

Brandt Holding, Herning ApS
Nygårdparken 57, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 36 97 96 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Dorte Nørgaard Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Brandt Holding, Herning ApS Nygårdparken 57, Gjellerup 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 36 97 96 90 |
| | Stiftet: 24. juni 2015 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Nørgaard Brandt |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Kapitalinteresse | Kubik Indretning ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.050 kr. mod -5.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.190 kr. mod 627.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -6.050 | -5.801 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.116.154 | 633.212 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-914</u> | <u>-172</u> |
| Resultat før skat | 1.109.190 | 627.239 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.109.190</u> | <u>627.239</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 616.154 | 520.212 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 375.236 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-7.373</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.109.190</u> | <u>627.239</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>2.248.193</u> | <u>1.632.039</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.248.193</u> | <u>1.632.039</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.248.193</u> | <u>1.632.039</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>400.725</u> | <u>22.089</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>400.725</u> | <u>22.089</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.648.918</u> | <u>1.654.128</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.580.812 | 964.658 |
| Overført resultat | 897.306 | 522.070 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>2.645.918</u> | <u>1.651.128</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Passiver i alt | <u>2.648.918</u> | <u>1.654.128</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 444.446 | 529.443 | 113.000 | 1.136.889 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 520.212 | -7.373 | 114.400 | 627.239 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 964.658 | 522.070 | 114.400 | 1.651.128 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 616.154 | 375.236 | 117.800 | 1.109.190 |
| | 50.000 | 1.580.812 | 897.306 | 117.800 | 2.645.918 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 914 | 172 |
| | 914 | 172 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 667.381 | 667.381 |
| Kostpris 31. december 2022 | 667.381 | 667.381 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.083.002 | 533.204 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.145.742 | 662.798 |
| Udbytte | -500.000 | -113.000 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 1.728.744 | 1.083.002 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 | -118.344 | -88.758 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -29.588 | -29.586 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | -147.932 | -118.344 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 2.248.193 | 1.632.039 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 29.588 |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som primært består af skattemæssige underskud til fremførsel. | | |